
 

Uchwała Nr I/5/18 

Rady Miejskiej w Pyzdrach  

z dnia 21 listopada 2018 roku  
 

w sprawie powołania Komisji  Skarg, Wniosków i Petycji.  

 

 

 

            Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2018r. poz. 994 ze zm.) Rada Miejska w Pyzdrach  

uchwala, co następuje:  

 

 

 

§  1 

 

Rada Miejska w Pyzdrach powołała Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w składzie: 

 

 

Stanisław Janiak  

Monika Łakoma  

Andrzej Łyskawa  

 

 

 

§  2  

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


